
Dimanche 22 octobre 2023

Résultats 10 km

NOM Prénom Né(e) Club Catégorie
1 PAYET Yohann 2000   SEM_10
2 BOSSAERT Tristan 1993 MSA Triathlon   SEM_10
3 ROUGIER 1973 E.M.S.A   M2M-M3M_10
4 MOREL Denis 1973   M2M-M3M_10
5 BOURDET Julien 1982   M0M-M1M_10
6 MANSOURI Rayan 1998   SEM_10
7 BOUCHARD Antoine 1991   SEM_10
8 LOUVRY Rodrigue 2002   JEM_10
9 BIRNAYS Maxime 1979   M2M-M3M_10

10 BOURLON Bruno 1964   M4M-M5M_10
11 CAPLET Franck 1969   M2M-M3M_10
12 CAUVET Emmanuel 1984 Bois Guillaume   M0M-M1M_10
13 PEUDEVIN Vincent 1986 SPN Vernon   M0M-M1M_10
14 HAVE 1965   M4M-M5M_10
15 LAMOUR Ludovic 1981   M0M-M1M_10
16 PAYET 1967   M4M-M5M_10
17 ROYNEL Tristan 1990   SEM_10
18 GENTY Andrea 1989   M0M-M1M_10
19 MONNEAUX 1973   M2F-M3F_10
20 NGUYEN Christophe 1980   M0M-M1M_10
21 LAGADEC 1989 Pont Saint Pierre   M0M-M1M_10
22 VIEL Quentin 1990   SEM_10
23 GRENIER Jean Philippe 1991   SEM_10
24 KORANGI Stephen 1985   M0M-M1M_10
25 DURDU Jeremy 1975 Toyota Dieppe   M2M-M3M_10
26 OLRY Christophe 1976   M2M-M3M_10
27 LEMONNIER Laurent 1970   M2M-M3M_10
28 RIDEL Alexis 2000   SEM_10
29 HAVE 1993 Rouen Triathlon   SEF_10
30 BULTEY 1964   M4M-M5M_10
31 MILLIN Vincent 1980   M0M-M1M_10
32 PEUDEVIN Julien 1984   M0M-M1M_10
33 JEGOU 1979   M2M-M3M_10
34 ROBERT Nicolas 2006   JEM_10
35 CASADO ARINO Vivien 1989   M0M-M1M_10
36 LECLERC 1992 FCD   SEM_10
37 DARRAS David 1974   M2M-M3M_10
38 CADIOU Guillaume 1994   SEM_10
39 BORYS Pascal 1955   M6M+_10
40 BEAUSSART Jennifer 1986   M0F-M1F_10
41 DENIS Vincent 1986   M0M-M1M_10
42 BAILLY 1971   M2F-M3F_10

Résultats Course de Charleval (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Cl
GAC Gisors

Jerome
C Alizay Athletisme
Team Val'Eure Triathlon
A.C.A Les Andelys
Bierville
Team Power 76
Franqueville St Pierre
OL Darnetal
CA Cauchois

Stephane  OL Darnetal
C Alizay Athletisme

Francois GAC Gisors
Saint Vigor
Fleury sur Andelle

Berengere Montville RC
Isneauville

Clement
C Alizay Athletisme
A.C.A Les Andelys
Val de Reuil

Vandrimare
OL Darnetal
C Alizay Athletisme

Elise
Jean-Francois Le Mesnil sous Jumiege

C Alizay Athletisme
Team Foulees

Gwenael C Alizay Athletisme
Touffreville
Saint Vigor

Benoit
Sotteville les Rouen
GAC Gisors
St Leger du Bourg Denis
Quevreville la Poterie
Blainville Crevon

Laetitia Preaux



43 MOREL Laurent 1959   M6M+_10
44 PIOLINE 1996   SEM_10
45 LELEU 1974   M2M-M3M_10
46 LOUVEL Margaux 1990   SEF_10
47 COBERT Reynald 1972   M2M-M3M_10
48 PLUCKA Olivier 1980   M0M-M1M_10
49 SUARD Véronique 1972   M2F-M3F_10
50 MATHERON Vicky 1990 VRAC   SEF_10
51 LEQUETTE 1971   M2M-M3M_10
52 BROSSE Jean-Louis 1957   M6M+_10
53 VERCRUYSSE 1976   M2M-M3M_10
54 PAYET Sophie 1977   M2F-M3F_10
55 LELEU Philippe 1961   M4M-M5M_10
56 SAINT GERMAIN Fabien 1966   M4M-M5M_10
57 HACQUARD 1966   M4M-M5M_10
58 MIELLE Jean-Francois 1961 Bihorel   M4M-M5M_10
59 BULTEY Jean-Claude 1947 Jumieges   M6M+_10
60 VASSE Noemie 1979 Boos   M2F-M3F_10
61 CHEVEREAU Fabienne 1976   M2F-M3F_10
62 MASSON 1985   M0M-M1M_10
63 VIEL Dominique 1964   M4M-M5M_10
64 PAVIE Thierry 1959   M6M+_10
65 LEVAIRE David 1970   M2M-M3M_10
66 DEHODANG Guy 1964   M4M-M5M_10
67 TROTEL 1991   SEF_10
68 AUBIN Guillaume 1981 Pitres   M0M-M1M_10
69 HAVE Christine 1964   M4F+_10
70 PIERRAT Cindy 1977 VRAC   M2F-M3F_10
71 AUVRAY Laurent 1967   M4M-M5M_10
72 THOUMIRE 2003   JEM_10
73 BRIDONNEAU Christelle 1975   M2F-M3F_10
74 BEAUME Patrick 1988 Muids   M0M-M1M_10
75 JARRIER Claire 1967   M4F+_10
76 LAUVRAY Jean 1944   M6M+_10
77 PRADIER Sarah 1993 Rouen   SEF_10
78 ROUGIER 1972 E.M.S.A   M2F-M3F_10
79 FARINEAU Franck 1977   M2M-M3M_10
80 FARINEAU Marie-Francine 1976   M2F-M3F_10
81 MARTORY Anne-Marie 1962   M4F+_10
82 VIGNE Pascal 1968   M4M-M5M_10
83 BACHELET 1960   M4F+_10
84 HACQUARD Anne-Marie 1952   M4F+_10
85 RODRIGUES 1968 AFORP   M4M-M5M_10
86 BRULARD RENAUX 1985   M0F-M1F_10
87 RENAUX Thomas 1982   M0M-M1M_10
88 LEROUX 1979   M2F-M3F_10

AbandonBIGAN Olivier 1971   M2M-M3M_10
AbandonMORLET 1964   M4M-M5M_10
AbandonVISSE Fabien 1967   M4M-M5M_10
AbandonMARECHAL Didier 1957 A.C.V.A   M6M+_10

NOM Prénom Né(e) Club Catégorie
1 MURAY Fabien 1997 VRAC   SEM_5
2 BAESKENS Adrien 1998   SEM_5

OL Darnetal
Mickael St Aubin sur Gaillon
Jerome Team JOP 76

Bois d'Ennebourg
Quittebeuf
C Alizay Athletisme
St Etienne du Rouvray

Jerome St Vigor
C Alizay Athletisme

Cedric C Alizay Athletisme
GAC Gisors
C Alizay Athletisme
Lisors

Andre Les Andelys

C Alizay Athletisme
Aurelien Oissel

Flipou
OL Darnetal
AS Blacourt
C Alizay Athletisme

Melissandre Montmain

OL Darnetal

Le Mesnil Esnard
Stoyan Louviers

MPR Romilly

Val de Reuil
A.C.A Les Andelys 1

Valerie
Romilly Sur Andelle
MPR Romilly
Le Vaudreuil
Team Foulees

Francoise OL Darnetal
Bacqueville

Joa
Melodie Morville sur Andelle

Morville sur Andelle
Rhomy Bonsecours

Louviers
Jean-Francois OL Darnetal

AS Blacourt

Résultats 5 kms

Cl

Louviers



3 LEMAITRE Romain 2007   CAM
4 MASSON Sylvain 1971   M3M-M4M-M5M_5
5 RICHEN Thomas 1986   M0M-M1M-M2M_5
6 GRENIER Jean Philippe 1991   SEM_5
7 LEBERTRE Sacha 2005   JEM_5
8 VIEL Quentin 1990 Pont Saint Pierre   SEM_5
9 SINGEOT 1987 Pitres   M0M-M1M-M2M_5

10 LECLERC 1992   SEM_5
11 MILLIN Vincent 1980   M0M-M1M-M2M_5
12 BESNARD Mathieu 1984   M0M-M1M-M2M_5
13 CAVE Emmanuel 1965   M3M-M4M-M5M_5
14 LHERMITTE Romuald 1999   SEM_5
15 FIGUESTER Nicolas 1987 Pitres   M0M-M1M-M2M_5
16 BELLEGUEILLE Julien 1982   M0M-M1M-M2M_5
17 CHAPELLE Logan 1995   SEM_5
18 DELSAUX 1990   SEM_5
19 LAMOUR Ludovic 1981   M0M-M1M-M2M_5
20 QUENET Ludovic 1991   SEM_5
21 LEREBOURG David 1977   M0M-M1M-M2M_5
22 TREMULOT Rodolphe 1991   SEM_5
23 LEMERCIER Louis 2007   CAM
24 HEBERT Marc 1962   M3M-M4M-M5M_5
25 CHAPELLE Orlane 1996   SEF_5
26 LEMERCIER Virgile 1979   M0M-M1M-M2M_5
27 QUINIOU Arnaud 1980   M0M-M1M-M2M_5
28 BONNEGENT Marc 1970   M3M-M4M-M5M_5
29 GAMBU Albane 2006   JEF
30 DEBART Murielle 1988   M0F-M1F-M2F_5
31 TOUACH Farid 1979   M0M-M1M-M2M_5
32 METOT Fabrice 1964   M3M-M4M-M5M_5
33 GUINATIER 2007 E.A.P.E   CAM
34 ROBERT Christelle 2005   JEF
35 PAVIE Thierry 1959   M6M+_5
36 ROBERT Jean Luc 1965   M3M-M4M-M5M_5
37 VANHUST Romuald 1970   M3M-M4M-M5M_5
38 OLRY Corinne 1979   M0F-M1F-M2F_5
39 SINGEOT Fiona 1987 Pitres   M0F-M1F-M2F_5
40 BEAUSSART Alice 1988   M0F-M1F-M2F_5
41 AUVRAY Laurent 1967   M3M-M4M-M5M_5
42 VIVIEN Florence 1969   M3F+_5
43 POSIER 1959 Vikings Haut Normands   M6M+_5
44 LANGUET Marc 1955   M6M+_5
45 FRETIGNY Jeremy 1991   SEM_5
46 ROUILLARD 2002   JEF
47 PAVIE 2002   JEF
48 LAUVRAY Jean 1944   M6M+_5
49 RULON Aurore 1989   M0F-M1F-M2F_5
50 BOUTET 1985   M0F-M1F-M2F_5
51 BANCE Fabien 1964   M3M-M4M-M5M_5
52 HOUDAYER Jean-Claude 1950   M6M+_5
53 CORMON Dimitri 1984   M0M-M1M-M2M_5
54 BOUDIN 1964 MSA Triathlon   M3M-M4M-M5M_5
55 DUVAUCHELLE Jessica 1987   M0F-M1F-M2F_5
56 NOLIUS 1956   M6M+_5
57 HEAM Jean-Michel 1947   M6M+_5
58 MIRA 1977   M0M-M1M-M2M_5

MPR Romilly
Verneuil
Deauville Trouville Triathlon
A.C.A Les Andelys
St Etienne du Vauvray

Loic
Benoit C Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme
Charleval
OL Darnetal
C Alizay Athletisme

Villers Ecalle
C Alizay Athletisme

Gaetan Team Foulees
C Alizay Athletisme
Les Andelys
Bois d'Ennebourg
Etrepagny
Grainville
OL Darnetal
C Alizay Athletisme
Grainville
St Ouen de Thouberville
A.C.A Les Andelys 1
C Alizay Athletisme 
Guiseniers
St Pierre de Manneville
Menesqueville

Yonis
Touffreville
OL Darnetal
Touffreville
Mesnil Raoul
Vandrimare

Guiseniers
Mesnil Esnard
A.CA Les Andelys

Gerard
C Alizay Athletisme
MPR Romilly

Chloe Hondouville
Angelique OL Darnetal

A.C.A Les Andelys 1
Bourg Beaudouin

Elodie Guiseniers
Pleine Form
Pierrelaye
Team foulees

Benoist
Boos

Jose OL Darnetal
Pleine Form

Raphael C Alizay Athletisme



59 HAUSKNECHT 1977   M0F-M1F-M2F_5
60 LE GRILL Gary 1983   M0M-M1M-M2M_5
61 JAUNET Christian 1953   M6M+_5
62 MASSON Sandra 1970   M3F+_5
63 PATRICE Christophe 1978   M0M-M1M-M2M_5
64 DEHAYS Yasmina 1981   M0F-M1F-M2F_5
65 MAILLET Nathalie 1973   M3F+_5
66 MARECHALLAT 1990 Muids   SEF_5
67 QUENET 1985   M0F-M1F-M2F_5
68 MOREL Magali 1974   M3F+_5
69 BIBET Pauline 1989 Pont Saint Pierre   M0F-M1F-M2F_5
70 MISIC 1964 E.M.S.A   M3F+_5
71 MISIC 1992   SEF_5
72 GALLET Sylvie 1964   M3F+_5
73 MILLIN Lucie 1990   SEF_5
74 BONNEGENT Mateo 2005   JEM_5
75 BOHERS 1980   M0F-M1F-M2F_5
76 DESJARDINS Mathilde 1977   M0F-M1F-M2F_5
77 NGUYEN Murielle 1987   M0F-M1F-M2F_5

AbandonLEMAITRE Marc 1980   M0M-M1M-M2M_5
AbandonLEVASSEUR Laurie 1986   M0F-M1F-M2F_5
AbandonPRIEUR Laurent 1956 Pont de l'Arche   M6M+_5
AbandonRIDEL Justine 2003   JEF

Résultats par catégorie

BIB
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 DUBOIS Jeanne 2018 5
2 THIEBAULT Basile 2018 5
3 VANHULST 2018 5
4 LALANDE 2018 E.A.P.E 5
5 PIOLINE Mark 2018 5
6 BUEE Lucas 2018 5
7 DENIS 2020 5
8 BUEE Pauline 2019 5
9 BOULEN Louna 2019 5

10 RICHEN Elena 2019 5
11 ALAIN Lena 2021 5
12 VANHULST Julia 2020 5
13 COLIN Alex 2021 5
14 BESNARD 2021 5
15 LEVASSEUR 2018 5

MOUST
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 COLIN 2015 5
2 THIEBAULT Robin 2015 5
3 CASTILLO Jules 2015 5
4 DESFORGES Nolan 2015 5
5 ANAISE 2015 Pitres 5
6 SPINELLI Lucas 2015 Judo Pitres 5
7 LELEU 2016 5
8 DOUDEMENT Esteban 2015 A.C.V.A 5
9 VIBET 2015 A.C.V.A 5

Stephanie La Boissiere
Rosay sur Lieure
Pleine Form
Romilly sur Andelle
Team Foulees
Calleville
Val d'Orger

Cecile
Elodie Charleval

Le Vaudreuil

Slavica
Jovana Charleval

Pleine Form
Le Vaudreuil
A.C.A Les Andelys 1

Elodie Isneauville
St Pierre de Manneville
Oissel
MPR Romilly
Ry

C Alizay Athletisme

Cl
Gaillarbois Cressenville
Charleval

Timeo Mesnil Raoul
Emile

St Aubin sur Gaillon
Martagny

Leo Blainville Crevon
Martigny
Les Andelys
Morgny
Charleval
Mesnil Raoul
Amfreville Les Champs

Lilly Charleval
Soen Ry

Cl
Rafael MPR Romilly

Charleval 
Le Mesnil Esnard
OL Darnetal

Cesar

Handa C Alizay Athletisme

Lilly Rose



10 VIGER Baptiste 2015 5
11 ANQUETIL Gauthier 2015 A.C.V.A 5
12 BUSSY FAURE Ethan 2015 5
13 DENIS Jules 2016 5
14 DELARIVE Margaux 2015 5
15 GOSSE Lola 2015 5
16 FESSARD Oscar 2016 A.C.V.A 5
17 CABIN-CUVELIER Gabriel 2016 A.C.V.A 5
18 FRETIGNY 2017 Pitres 5
19 FOUQUET Matteo 2017 5
20 LELOUP 2016 5
21 BOHERS NGUYEN Charlotte 2016 5
22 SPINELLI Antoine 2017 Judo Pitre 5

POF
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEREBOURG 2013 E.A.P.E 13
2 GOOSSENS 2014 12
3 AUBIN Ninon 2014 11
4 LENABOUR 2014 10
5 JEGOU Gabrielle 2013 9
6 LE GRILL Iris 2014 8
7 AUBIN Prune 2014 Pitres 7
8 LEVASSEUR Clara 2014 6

POM
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ALIAS Valentin 2013 E.M.S.A 15
2 CREPY Simon 2014 14
3 BOUSMAHA Sami 2014 E.M.S.A 13
4 DELSAUX 2014 12
5 DUBOIS Valentin 2014 11
6 LALANDE 2013 E.A.P.E 10
7 OLRY Maxime 2013 9
8 BUEE Simon 2014 8
9 TOUACH DESJARDINSAnselme 2014 7

10 HENRY Lucas 2014 6

BEF
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 COURCOUX Jade 2011 14
2 PEUDEVIN Livia 2012 SPN Vernon 13
3 REQUIER Maria 2012 12
4 QUINIOU 2011 11
5 LEMAITRE Alice 2012 10
6 DELSAUX Lola 2012 A.C.V.A 9
7 GUYOT 2012 8
8 CHAPELLE 2012 7
9 PASTIER- POLNY 2012 6

BEM
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PAISANT 2011 9
2 MILLIN Victor 2012 VRAC 8
3 CASTILLO Pierre 2011 7
4 TOUACH DESJARDINSJean 2011 6

C Alizay Athletisme

A.C.A Les Andelys
Blainville Crevon
Letteguives
Charleval

Gregoire
C Alizay Athletisme

Tiago C Alizay Athletisme
Isneauville

Cl
Hilina
Emile MT ST Aignan

C Alizay Athletisme
Maelia A.C.A Les Andelys

C Alizay Athletisme
Rosay sur Lieure

Ry

Cl

Fresne le Plan

Mahe C Alizay Athletisme
Gaillarbois Cressenville

Mael
Ecole BB
Martagny
St Pierre de Manneville
Pleine Form

Cl
C Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme
Elise St Ouen de Thouberville

M.P.R Romilly

Clemence C Alizay Athletisme
Chloe Menesqueville
Zoely C Alizay Athletisme

Cl
Celestin C Alizay Athletisme

Le Mesnil Esnard
St Pierre de Manneville



MIF
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOISSEL 2009 12
2 SECK LEFEVRE 2010 Pitres 11
3 CRESSON Manon 2010 10
4 RENAUX Lisa 2009 E.A.P.E 9
5 OLRY Charline 2010 8
6 ANAISE 2010 Pitres 7

AbandonKANHAN YOROBA 2009 5

MIM
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PEUDEVIN 2009 TVT 16
2 METTE 2010 E.A.L 15
3 SENECAL Sacha 2009 14
4 LEREBOURG Hugo 2009 E.A.P.E 13
5 JEGOU 2010 12
6 HUE 2009 11
7 MILLIN Louis 2009 10
8 LEMAITRE Thomas 2010 9
9 FRETIGNY Maxime 2010 8

AbandonBAZIN Samuel 2010 5
AbandonLARCHEVEQUE Tom 2010 5

CAF
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ETUR Lucie 2008 10
2 MASSON Eva 2007 9
3 GERAULT-HAMELINLou 2008 8
4 MARIE 2007 7
5 CRESSON Julie 2007 6

CAM
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEMAITRE Romain 2007 8
2 LEMERCIER Louis 2007 7
3 GUINATIER 2007 E.A.P.E 6

JEF
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 GAMBU Albane 2006 10
2 ROBERT Christelle 2005 9
3 ROUILLARD 2002 8
4 PAVIE 2002 7

AbandonRIDEL Justine 2003 5

JEM_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LEBERTRE Sacha 2005 7
2 BONNEGENT Mateo 2005 6

SEF_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 CHAPELLE Orlane 1996 9
2 MARECHALLAT 1990 Muids 8
3 MISIC 1992 7
4 MILLIN Lucie 1990 6

Cl
Anais C Alizay Athletisme
Lylana

Monfort sur Risle

Vandrimare
Maelys
Ysaline C Alizay Athletisme

Cl
Thelio
Yael

Radepont

Raphael C Alizay Athletisme
Clement Stade Vernolien

Louviers
MPR Romilly
MPR Romilly
Charleval
Perriers sur Andelle

Cl
C Alizay Athletisme
Verneuil
C Alizay Athletisme

Noemie Stade Vernolien
Monfort sur Risle

Cl
MPR Romilly
Grainville

Yonis

Cl
C Alizay Athletisme 
Touffreville

Chloe Hondouville
Angelique OL Darnetal

C Alizay Athletisme

Cl
St Etienne du Vauvray
A.C.A Les Andelys 1

Cl
C Alizay Athletisme

Cecile
Jovana Charleval

Le Vaudreuil



SEM_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 MURAY Fabien 1997 VRAC 16
2 BAESKENS Adrien 1998 15
3 GRENIER Jean Philippe 1991 14
4 VIEL Quentin 1990 Pont Saint Pierre 13
5 LECLERC 1992 12
6 LHERMITTE Romuald 1999 11
7 CHAPELLE Logan 1995 10
8 DELSAUX 1990 9
9 QUENET Ludovic 1991 8

10 TREMULOT Rodolphe 1991 7
11 FRETIGNY Jeremy 1991 6

M0F-M1F-M2F_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 DEBART Murielle 1988 20
2 OLRY Corinne 1979 19
3 SINGEOT Fiona 1987 Pitres 18
4 BEAUSSART Alice 1988 17
5 RULON Aurore 1989 16
6 BOUTET 1985 15
7 DUVAUCHELLE Jessica 1987 14
8 HAUSKNECHT 1977 13
9 DEHAYS Yasmina 1981 12

10 QUENET 1985 11
11 BIBET Pauline 1989 Pont Saint Pierre 10
12 BOHERS 1980 9
13 DESJARDINS Mathilde 1977 8
14 NGUYEN Murielle 1987 7

AbandonLEVASSEUR Laurie 1986 5

M3F+_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 VIVIEN Florence 1969 11
2 MASSON Sandra 1970 10
3 MAILLET Nathalie 1973 9
4 MOREL Magali 1974 8
5 MISIC 1964 E.M.S.A 7
6 GALLET Sylvie 1964 6

M0M-M1M-M2M_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 RICHEN Thomas 1986 21
2 SINGEOT 1987 Pitres 20
3 MILLIN Vincent 1980 19
4 BESNARD Mathieu 1984 18
5 FIGUESTER Nicolas 1987 Pitres 17
6 BELLEGUEILLE Julien 1982 16
7 LAMOUR Ludovic 1981 15
8 LEREBOURG David 1977 14
9 LEMERCIER Virgile 1979 13

10 QUINIOU Arnaud 1980 12
11 TOUACH Farid 1979 11
12 CORMON Dimitri 1984 10
13 MIRA 1977 9

Cl

Louviers
A.C.A Les Andelys

Benoit C Alizay Athletisme
C Alizay Athletisme
C Alizay Athletisme

Gaetan Team Foulees
Les Andelys
Etrepagny
MPR Romilly

Cl
Guiseniers
Vandrimare

Guiseniers
Bourg Beaudouin

Elodie Guiseniers
Boos

Stephanie La Boissiere
Calleville

Elodie Charleval

Elodie Isneauville
St Pierre de Manneville
Oissel
Ry

Cl
A.CA Les Andelys
Romilly sur Andelle
Val d'Orger
Le Vaudreuil

Slavica
Pleine Form

Cl
Deauville Trouville Triathlon

Loic
C Alizay Athletisme
Charleval

Villers Ecalle
C Alizay Athletisme
Bois d'Ennebourg
Grainville
St Ouen de Thouberville
St Pierre de Manneville
Team foulees

Raphael C Alizay Athletisme



14 LE GRILL Gary 1983 8
15 PATRICE Christophe 1978 7

AbandonLEMAITRE Marc 1980 5

M3M-M4M-M5M_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 MASSON Sylvain 1971 15
2 CAVE Emmanuel 1965 14
3 HEBERT Marc 1962 13
4 BONNEGENT Marc 1970 12
5 METOT Fabrice 1964 11
6 ROBERT Jean Luc 1965 10
7 VANHUST Romuald 1970 9
8 AUVRAY Laurent 1967 8
9 BANCE Fabien 1964 7

10 BOUDIN 1964 MSA Triathlon 6

M6M+_5
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PAVIE Thierry 1959 14
2 POSIER 1959 Vikings Haut Normands 13
3 LANGUET Marc 1955 12
4 LAUVRAY Jean 1944 11
5 HOUDAYER Jean-Claude 1950 10
6 NOLIUS 1956 9
7 HEAM Jean-Michel 1947 8
8 JAUNET Christian 1953 7

AbandonPRIEUR Laurent 1956 Pont de l'Arche 5

JEM_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 LOUVRY Rodrigue 2002 8
2 ROBERT Nicolas 2006 7
3 THOUMIRE 2003 6

SEF_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 HAVE 1993 Rouen Triathlon 10
2 LOUVEL Margaux 1990 9
3 MATHERON Vicky 1990 VRAC 8
4 TROTEL 1991 7
5 PRADIER Sarah 1993 Rouen 6

SEM_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 PAYET Yohann 2000 16
2 BOSSAERT Tristan 1993 MSA Triathlon 15
3 MANSOURI Rayan 1998 14
4 BOUCHARD Antoine 1991 13
5 ROYNEL Tristan 1990 12
6 VIEL Quentin 1990 11
7 GRENIER Jean Philippe 1991 10
8 RIDEL Alexis 2000 9
9 LECLERC 1992 FCD 8

10 CADIOU Guillaume 1994 7
11 PIOLINE 1996 6

Rosay sur Lieure
Team Foulees
MPR Romilly

Cl
Verneuil
OL Darnetal
OL Darnetal
A.C.A Les Andelys 1
Menesqueville
Touffreville
Mesnil Raoul
Mesnil Esnard
Pleine Form

Benoist

Cl
OL Darnetal

Gerard
C Alizay Athletisme
A.C.A Les Andelys 1
Pierrelaye

Jose OL Darnetal
Pleine Form
Pleine Form

Cl
Team Power 76
Touffreville

Stoyan Louviers

Cl
Elise

Bois d'Ennebourg

Melissandre Montmain

Cl
GAC Gisors

A.C.A Les Andelys
Bierville
Saint Vigor
C Alizay Athletisme
A.C.A Les Andelys
C Alizay Athletisme

Benoit
GAC Gisors

Mickael St Aubin sur Gaillon



M0F-M1F_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BEAUSSART Jennifer 1986 7
2 BRULARD RENAUX 1985 6

M2F-M3F_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 MONNEAUX 1973 16
2 BAILLY 1971 15
3 SUARD Véronique 1972 14
4 PAYET Sophie 1977 13
5 VASSE 1979 12
6 CHEVEREAU Fabienne 1976 11
7 PIERRAT Cindy 1977 VRAC 10
8 BRIDONNEAU Christelle 1975 9
9 ROUGIER 1972 E.M.S.A 8

10 FARINEAU Marie-Francine 1976 7
11 LEROUX 1979 6

M4F+_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 HAVE Christine 1964 10
2 JARRIER Claire 1967 9
3 MARTORY Anne-Marie 1962 8
4 BACHELET 1960 7
5 HACQUARD Anne-Marie 1952 6

M0M-M1M_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOURDET Julien 1982 22
2 CAUVET Emmanuel 1984 Bois Guillaume 21
3 PEUDEVIN Vincent 1986 SPN Vernon 20
4 LAMOUR Ludovic 1981 19
5 GENTY Andrea 1989 18
6 NGUYEN Christophe 1980 17
7 LAGADEC 1989 Pont Saint Pierre 16
8 KORANGI Stephen 1985 15
9 MILLIN Vincent 1980 14

10 PEUDEVIN Julien 1984 13
11 CASADO ARINO Vivien 1989 12
12 DENIS Vincent 1986 11
13 PLUCKA Olivier 1980 10
14 MASSON 1985 9
15 AUBIN Guillaume 1981 Pitres 8
16 BEAUME Patrick 1988 Muids 7
17 RENAUX Thomas 1982 6

M2M-M3M_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 ROUGIER 1973 E.M.S.A 21
2 MOREL Denis 1973 20
3 BIRNAYS Maxime 1979 19
4 CAPLET Franck 1969 18
5 DURDU Jeremy 1975 Toyota Dieppe 17
6 OLRY Christophe 1976 16
7 LEMONNIER Laurent 1970 15
8 JEGOU 1979 14

Cl
Quevreville la Poterie

Melodie Morville sur Andelle

Cl
Berengere Montville RC
Laetitia Preaux

St Etienne du Rouvray
GAC Gisors

Noemie Boos
C Alizay Athletisme

MPR Romilly
Valerie

MPR Romilly
Rhomy Bonsecours

Cl
OL Darnetal
Val de Reuil
Le Vaudreuil

Francoise OL Darnetal
Bacqueville

Cl
Team Val'Eure Triathlon

C Alizay Athletisme
Fleury sur Andelle
Isneauville

Clement
Val de Reuil
C Alizay Athletisme
Team Foulees
Saint Vigor
Blainville Crevon
C Alizay Athletisme

Aurelien Oissel

Morville sur Andelle

Cl
Jerome

C Alizay Athletisme
Franqueville St Pierre
CA Cauchois

Vandrimare
OL Darnetal

Gwenael C Alizay Athletisme



9 DARRAS David 1974 13
10 LELEU 1974 12
11 COBERT Reynald 1972 11
12 LEQUETTE 1971 10
13 VERCRUYSSE 1976 9
14 LEVAIRE David 1970 8
15 FARINEAU Franck 1977 7

AbandonBIGAN Olivier 1971 5

M4M-M5M_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BOURLON Bruno 1964 20
2 HAVE 1965 19
3 PAYET 1967 18
4 BULTEY 1964 17
5 LELEU Philippe 1961 16
6 SAINT GERMAIN Fabien 1966 15
7 HACQUARD Andre 1966 Les Andelys 14
8 MIELLE Jean-Francois 1961 Bihorel 13
9 VIEL Dominique 1964 12

10 DEHODANG Guy 1964 11
11 AUVRAY Laurent 1967 10
12 VIGNE Pascal 1968 9
13 RODRIGUES 1968 AFORP 8

AbandonMORLET 1964 5
AbandonVISSE Fabien 1967 5

M6M+_10
NOM Prénom Né(e) Club Points

1 BORYS Pascal 1955 12
2 MOREL Laurent 1959 11
3 BROSSE Jean-Louis 1957 10
4 BULTEY Jean-Claude 1947 9
5 PAVIE Thierry 1959 8
6 LAUVRAY Jean 1944 7

AbandonMARECHAL Didier 1957 A.C.V.A 5

Sotteville les Rouen
Jerome Team JOP 76

Quittebeuf
Jerome St Vigor
Cedric C Alizay Athletisme

AS Blacourt
Romilly Sur Andelle
Louviers

Cl
OL Darnetal

Stephane  OL Darnetal
Francois GAC Gisors
Jean-Francois Le Mesnil sous Jumiege

C Alizay Athletisme
Lisors

Flipou
C Alizay Athletisme
Le Mesnil Esnard
Team Foulees

Joa
Jean-Francois OL Darnetal

AS Blacourt

Cl
St Leger du Bourg Denis
OL Darnetal
C Alizay Athletisme
Jumieges
OL Darnetal
A.C.A Les Andelys 1
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